UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SXD            Quảng Ngãi, ngày          tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc đăng tải thông tin sàn giao dịch bất động sản lên cổng thông tin điện tử

của Sở đối với Công ty TNHH MTV Thương mại xây dựng An Tiến Phát.

Xét đề nghị của Công ty TNHH MTV Thương mại xây dựng An Tiến

Phát tại Thông báo số 04/2023/TB-ATP ngày 14/8/2023 thông báo hoạt động

sàn giao dịch bất động sản (có hồ sơ kèm theo).

Qua kiểm tra hồ sơ của Công ty TNHH MTV Thương mại xây dựng An

Tiến Phát cung cấp cơ bản phù hợp với quy định tại khoản 3 Điều 24 Thông tư

số 11/2015/TT-BXD ngày 30/12/2015 của Bộ Xây dựng (được sửa đổi, bổ sung

tại Thông tư số 28/2016/TT-BXD ngày 15/12/2016 của Bộ Xây dựng). Sở Xây

dựng thông báo đăng tải thông tin sàn giao dịch bất động sản lên cổng thông tin

điện tử, với thông tin của sàn giao dịch bất động sản gồm:

1. Tên doanh nghiệp thành lập sàn: Công ty TNHH MTV Thương mại

xây dựng An Tiến Phát.

2. Họ và tên người đại diện theo pháp luật của doang nghiệp: Nguyễn

Công Hạnh Dung.

3. Địa chỉ liên hệ của doanh nghiệp: số 110/14 Nguyễn Văn Linh, Tổ dân

phố Trường Thọ Tây C, phường Trương Quang Trọng, thành phố Quảng Ngãi,

tỉnh Quảng Ngãi.

4. Tên sàn giao dịch: Sàn giao dịch bất động sản An Phát.

5. Ngày thành lập sàn: Ngày 14/8/2023.

6. Địa điểm của sàn: số 110/14 Nguyễn Văn Linh, tổ dân phố Trường Thọ

Tây C, phường Trương Quang Trọng, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

7. Số điện thoại liên hệ của sàn: 0916 417 068.

8. Họ và tên người quản lý điều hành sàn: Trần Thị Tiến Lên.

Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi thông báo với các nội dung như trên./.

Nơi nhận:

- Cục QLN&TTBĐS thuộc Bộ Xây dựng;
- UBND tỉnh (b/c);
- BGĐ Sở;
- Cty TNHH MTV Thương mại
 xây dựng An Tiến Phát;
- Cổng TTTP Sở;
- Lưu: VT, P3(dtkham).

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Hồng

		2023-08-21T10:08:05+0700
	Nguyễn Hữu Hồng

		2023-08-21T10:44:34+0700

		2023-08-21T10:44:34+0700

		2023-08-21T10:44:34+0700